[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

15.12.2010                                                                                   №  15
с. Лабазы

	Об  установлении надбавки

Гражданкину В.А.

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Закона Оренбургской области от 10.10.2007 г. № 1611/339-IV-03 «О муниципальной службе в Оренбургской области», Закона Оренбургской области от 10.10.2007 г. 1599/344-IV-0З «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Оренбургской области», Решения Совета депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет от 15.11.2010 г. № 9 «О денежном содержании муниципальных служащих», Устава муниципального образования Лабазинский сельсовет,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить Гражданкину Владимиру Александровичу – главе администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет размер ежемесячного денежного поощрения 1,2 должностного оклада с 15 ноября 2010 года.

         2. Решение Совета депутатов от 08.09.2009 года № 132 «Об  установлении надбавки Гражданкину В.А.» признать утратившим силу.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию Совета депутатов по  бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам (пред. Шошин С.В.).
  4.  Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 15 ноября 2010 года.
Глава  муниципального образования                                        В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, прокурору района